ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՊԱՐԶԵՑՎԱԾ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ՊԱՐԶԵՑՎԱԾ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ԿՄՊԳ-ՊԸԱՇՁԲ-16/02
    Պատվիրատուն` Պռոշյանի գյուղապետարանը, որը գտնվում է Կոտայքի մարզ, գյուղ Պռոշյան Անդրանիկի 13 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ԿՄՊԳ-ՊԸԱՇՁԲ-16/02 ծածկագրով հայտարարված պարզեցված ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Պռոշյան համայնքի Տեղերաշեն փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքներ
	ՀՀ դրամ
	1
	1
	12 505.230
	12 505 230
	  Պռոշյան համայնքի Տեղերաշեն փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքներ
	Պռոշյան համայնքի Տեղերաշեն փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքներ

	2
	Պռոշյան համայնքի ասֆալըապատ ճանապարհներ փոսային նորոգման աշխատանքներ
	ՀՀ դրամ
	1
	1
	5 070 576
	5 070 576
	Պռոշյան համայնքի ասֆալըապատ ճանապարհներ փոսային նորոգման աշխատանքներ
	Պռոշյան համայնքի ասֆալըապատ ճանապարհներ փոսային նորոգման աշխատանքներ

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 5-րդ մասի համաձայն պարզեցված ընթացակարգով, քանի որ գնման առարկայի նախահաշվային գինը չի գերազանցում գնումների բազային միավորի քսանապատիկը:

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	4
	5
	1
	51
	900112107116
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	16.05.2015

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	
	ՉԱՓԱԲԱԺԻՆ 1 

	1
	ԷԴ-ՇԻՆ   ՍՊԸ
	7 659 453
	7 659 453
	1 531 891
	1 531 891
	 9 191 344
	 9 191 344

	2
	Վահրադյան Շին  ՍՊԸ
	7 815 510
	7 815 510
	1 563 102
	1 563 102
	9 378 612
	9 378 612

	3
	ՇԻՆՖՈՐՈՒՄ  ՍՊԸ
	8 281 250
	8 281 250
	1 656 250
	1 656 250
	9 937 500
	9 937 500

	                                                                            ՉԱՓԱԲԱԺԻՆ 2

	
	ՆԱԻՐԻԻ ՃՇՇ ԲԲԸ
	3 583 080
	3 583 080
	716 616
	716 616
	4 299 696
	4 299 696

	
	ՎԱՀՐԱԴՅԱՆ ՇԻՆ ՍՊԸ
	3 590 850
	3 590 850
	718 170
	718 170
	4 309 020
	4 309 020

	
	ՇԻՆՖՈՐՈՒՄ ՍՊԸ
	4 125 000
	4 125 000
	825 000
	825 000
	4 950 000
	4 950 000

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Հ/Հ
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համապատաս-խանությունը
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտական գործունեութ-յուն
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ
	Տեխնի-կական միջոցներ
	Աշխա-տանքային ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	26.05.2016

	Անգործության ժամկետ
	 Անգործության ժամկետի սկիզբ
	 Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	02/06/2016-07/06/2016

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	08.06.2016

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	08.06.2016

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	08.06.2016

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	ԷԴ-ՇԻՆ   ՍՊԸ
	ԿՄՊԳ-ՊԸԾՁԲ 16/02-1
	08.06.2016
	10.07.2016
	-
	9 191 344
	9 191 344

	2


	ՆԱԻՐԻԻ ՃՇՇ ԲԲԸ
	ԿՄՊԳ-ՊԸԾՁԲ 16/02-2
	08.06.2016
	10.07.2016
	
	4 299 696 
	4 299 696

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	ԷԴ- ՇԻՆ   ՍՊԸ
	Ք. Երևան Նոր Խարբերդի  16 փ. Տուն 7
	
	181000739930100
	04227035

	2   


	ՆԱԻՐԻԻ ՃՇՇ ԲԲԸ
	Ք. Եղվարդ Չարենցի 60
	
	2473700008430000
	03300284

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	www.gnumner.am, www.azdarar.am 

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողութ-յուններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Վռամ Գրիգորյան
	+374 93 251 002
	Prwshyan2413@rambler.ru


Պատվիրատու` Պռոշյանի  գյուղապետարան



























�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:
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